

**OR.0002.12.2025**

**PROTOKÓŁ NR XII/25  
z sesji Rady Powiatu w Rypinie  
w dniu 29 stycznia 2025 r.**

XII sesja VII kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w Rypinie ul. Warszawska 38. Zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie przez Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Macieja Grzybowski. Sesja rozpoczęła się o godzinie 13.00 wysłuchaniem hymnu państwowego, a zakończyła się o godz. 13.20

**Ad. 1**

Otwarcia obrad XII sesji VII kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski. Wiceprzewodniczący Rady przywitał wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków finansowych na ścieżkę rowerową Kowalki - Pręczi.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował o posiedzeniach komisji, które się odbyły w okresie międzysesyjnym oraz o tematach omawianych na poszczególnych posiedzeniach.

**Ad. 2**

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że na stan 17 radnych w chwili rozpoczęcia obrad uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum. Radny Krzysztof Cegłowski i Jarosław Sochacki byli nieobecni. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Wiceprzewodniczący Rady stwierdził prawomocność podejmowanych uchwał.

Wiceprzewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

**1. Otwarcie obrad XII sesji VII kadencji Rady Powiatu.**

**2. Sprawy organizacyjne:**

- a) stwierdzenie kworum,
- b) przyjęcie porządku obrad XII sesji Rady Powiatu w Rypinie,
- c) przyjęcie protokołu z X i XI sesji Rady Powiatu w Rypinie.

**3. Podjęcie uchwał:**

a) Uchwała w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie oraz zmiany uchwały Nr LXVII/400/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli do składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i uchwały Nr LXVII/401/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia (projekt uchwały – druk nr 1),

b) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025 (projekt uchwały – druk nr 2),

c) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2025-2029 (projekt uchwały – druk nr 3).

#### 4. Zamknięcie obrad sesji.

W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za przyjęciem porządku obrad XII sesji głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych.

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że protokół z X i XI sesji był wyłożony do wglądu w Biurze Rady i zapytał o uwagi do protokołu z X sesji Rady Powiatu w Rypinie. Uwag do protokołu z X sesji Rady Powiatu w Rypinie nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z X sesji.

Za przyjęciem protokołu z X sesji Rady Powiatu głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu z XI sesji Rady Powiatu w Rypinie. Uwag do protokołu z XI sesji Rady Powiatu w Rypinie nie zgłoszono.

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z XI sesji.

Za przyjęciem protokołu z XI sesji Rady Powiatu głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych.

#### **Ad. 3 a**

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie oraz zmiany uchwały Nr LXVII/400/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia liczby i wyboru przedstawicieli do składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i uchwały Nr LXVII/401/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie i zwołania jej pierwszego posiedzenia.

Projekt uchwały przygotowała Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

*W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.*

*Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych.*

Uchwała otrzymuje Nr XII/63/2025

#### **Ad. 3 b**

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025.

Projekt uchwały przygotowała Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

*W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.*

*Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych.*

Uchwała otrzymuje Nr XII/64/2025

### **Ad. 3 c**

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rypińskiego na lata 2025-2029.

Projekt uchwały przygotowała Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

*W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.*

*Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych.*

Uchwała otrzymuje Nr XII/65/2025

### **Ad. 4**

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował, że na wniosek Radnego Rafała Zglinickiego bardzo prosi Radnych o pozostanie po sesji na krótkie spotkanie w sprawie omówienia tematu dróg.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski podziękował za udział w sesji i zamknął obrady XII sesji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

***Zakończenie obrad XII sesji Rady - godz. 13.20***

***Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.***

Wiceprzewodniczący Rady

Maciej Grzybowski

Protokołowała:  
Anna Zaborowska

Załączniki:

- Lista obecności.
- Lista zaproszonych gości.
- Wyniki głosowań.
- Wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie.